[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2018

                       г. Уссурийск                                     № 815-НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа от 6 апреля 2010 года № 203-НПА "О Положении
о формировании и содержании муниципального
архива Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2017 года № 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием государственного управления в сферах вывоза и ввоза культурных ценностей и архивного дела" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 6 апреля 2010 года № 203-НПА "О Положении о формировании и содержании муниципального архива Уссурийского городского округа", следующее изменение:

 по всему тексту Положения слова "в области" заменить словами "в сфере".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа

                              Н.Н. Рудь